
výzva a ZadáVaCí dakunentace

zadavatel:

Domov seniorů Vojkovl poskytovatel sociálnich služeb

Vojkov 1 257 53 Vrchotovy Janov ce

|Č:712 29 132

Veřejná zakázka malého roz§ahu s názvem

,,Dodávka a instalace EPs V Ds Vojkov"

zadávaná mimo režim zákona ě 134l2al6sb,, ozadáVáni Veřejných zakázék. V patném zněni (dále jen

,,zákon')

strana 1

vÝzVA K poDÁNí NABíDKv A zADÁvncí ooxuueHtace



Výzva a Zadávaci dakumetltace

slfana 2



výZYa a Zadáva1í dokumentaae

slráná 3



výzva a Zadávací dakunentace

1,

,l,,|

1.1.,|

Název:

sídlo:

lčoi

OBECNÉ lNFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

lnformace o zadavateli

zadavateI

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálnich služeb

Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice

71229132

osoba opráVněná jednat za
zadavatele:

Kontaktní osoba k Veřejné
zakázce:

lVIgr, V adimír Koníček, ředite]

Nlgr, V adimir Koníček, ředite

Tel, 317 835 186
E,mail] redjte @dd Vo kov cz

přispěVkové organizace

příspěVkoVé organizace

(dále jen,,zadavatel")

'1.2 základní informace o veřejné zakázce

1,2,1 Poptávkovéřízení

veřqná zakázka s názvem ,,Dodávka a instalace EPs v Ds Vojkov" je Veřejnou zakázkou malého
roz§ahu na dodáVky (dá|e jen ,Veřejná zakázka"),

veřejná zakázka je V souladu s § 31 zákona zadáVána mimo režim zákona. obsahuje-li laío zadáýací
dokumentace odkaz na zákon, použije se přís|ušné ustanoven1 zákona analogicky, To Však neznamená, že
zadaýate zadává veřejnou zakázku v režimU zákona

Podkladem pro zpracování nabídky je tato VýzVa k podání nabídky a zadáVací dokumentace, Uchazeč je
povinen zadavatele upozornit na případné ne]asnosti a chyby V předaných podkladech, a to zejména pokud
mají vliv na cenu zakázky.

1.2,2 Účel Veřejné zakázky

Na základě novely zákona č,133/1985 sb o požámí ochraně, paragr,B,9 Vzniká nová povinnost zavést EPs
do pobytových zařízení sociálních s]užeb s kapacitou nad 50 kljentů s účinnosti od 1 .1.2023 Účelem této

Vz je Vybrat kompetentního dodavatele, kteni by zajistil dodáVkU a instalaci EPS V odpovídajíci kvalitě dle
projektové dokumentace V památkově chráněném objektu a zajistit tak n,aximální bezpeěí klientúm
domoVa,

strana 1



výzva a Zadávaci dokumenlace

1.2.3 Předmět plnění Veřej né zakázky

Předmětem plnění veřejné zakáZky rna ého rozsahu je dodáVka a instalace EPs pro zajištění bezpečnostj
uživate]ů DS Vojkov, Jedná se o insta ac EPS a NZs (Nouzový zvukový systém) Ve trech památkově
chránéných objektech, lnstalace systémů bude probíhat Za prauozu Zařizení, je tedy nezbytné promítnout
tuto skutečnost do celkové ceny realizace dí|a, Předpok|ádá se, že bude realizováno po jednotlivých

objektech a patrech, před realízaci d')|a bude Vypracován konkrétní harmonogram, kde bude toto
zadaVatelem spec]fikoVáno konkrétně,

1.2,4 Předpokládaná hodnota Veřeiné zakázky

celková předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na cenu:
3.500.000 Kč bez DPH

'1.2,5 Doba plnění

smloUVa na plněniVeřejné zakázky bude uzavřena bezodk adně po Výběru nejvhodnější nabídky,

předDokládanÝ termín zaháiení
zaháieni rca zace ihned oo oodoisu smlouw
předpokládanÝ termín ukončeni
ukončení reaIizace do 18 týdnů oo oodoisu smlouw

í.2.6 Místo plnění

Mistem plnění veťejné zakázky je uvedeno v závaznén náVrhu smlouvy na pnění Veřejné zakázky
(pří|oha č, 6 této zadáVacidokumentace).

'l,2,7 závaznostpožadavkúzadavatele

lnformace a údaje uvedené V jednotlivých óástech této zadáVací dokumentace a V jejich přílohách Vymezují
záýazné pažadaýky zadavatele na plnění tóto Veřejné zakázky, není-li uVedeno jinak, Tyto požadavky jsou
účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet př] zpracování sVé nabídky, Nedodržení záuazných
požadavkú zadavalele bude považováno za nesplnění zadáVacich podmínek, jehož nás|edkem může být
VyloJče,,]i účasírl^a z poptávkového i zeri,

2. PožADAVKY NA zPRAcoVÁNi NAB|DEK

2,1 Podání nabidky

Nabídky na Veřejnou zakázku se podáVají písemně Vlistinné forn,]ě V uzavřené obálce opatřené na
uzavřeních razítkern či podpisem osoby opráVněné jednat za účastníka a označené ,,veíejná zakázka
,,Dodávka a instalace EPs v Ds Vojkov" - Neoteviřat", na které musí být Uvedena adresa, na nlž je
možné Vylozuměi účastníka o tom, že jeho nabidka byla podána po up]ynuti lhuty pro podání nabídek,
obálka bude označená takto:

,,Dodávka a instalace EPs v Ds vojkov" - NABÍDKA - NEoTEVÍRAT

sirara 5



výzva a zadávaci dakumentace

Účastnik může V poptáVkovém řizeni podat pouze jedinou nabidku, a pokud podá nabídku, nesmí být

současně osobou, jejimž prostřednictvirn jiný účastník V tomtéž poptávkovérn řízení prokazuje kvalifikaci,

2,2 Požadavky na obsah nabídky

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom Výt]sku. Všechny listy nabídky budou navzájem
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dosiatečně zabezpečeny před ]e]ich Vyjmutím z nabídky, Všechny
stránky Výtisku budou řádně čitelné, bez škňů a přepisů, Všechny siránky nabídky, re§p, jednotlivých

Výtisků, budou oóíslovány Vzestupnou kontinUá]ní řadou, není třeba číslovat originá|y či úředně ověřené
kopie požadovaných dokUmentů,

Nabídka na Veřejnou zakázku bude před ožena V následující struktuře:

a) Krycí ]ist nabídky dle Vzoru - příloha č 1 tóto zadáVací dokumentace

b) obsah nabídky

c) Čestné prohlášení prokazující zák]adní zpúsobilost uchazeče - při|oha a. 2 této zadáVací
dokumentace

d) Doklady prokazující spinění kvalifikačních předpokladů - profesnízpůsoblost

e) Dok|ady prokazující splnění kvalifikačnich předpokladú - technická kval]fikace

f) Potvrzení prohlídky mí§ta plnění - příloha č. 3 této zadáVací dokumentace (nepovinná pří|oha)

g) oceněný Výkaz Výměr - přiloha č, 4 této zadávací dokumentace (instrukce pro Vyplněni jsou

uvedeny pod položkovým rozpočtem V rámcitéto přílohy)

h) Podepsaný záýazný návlh smlouvy na pLnění Veřejné zakázky - příloha č, 6 této zadáVací
dokumentace

Požadavky na členění nabidky dle výše uvedeného mají doporučUjící charakter.

2,3 Jazyk nabídky

Nabídka musí být zpracována Ve Všech svých částech V českém jazyce (Výjimku tvoří odborné údaje a
názvy),

3. KVAL|FIKACEÚčASTNíKŮ

3.1 obecná ustanoveni o prokazováni kvaliíikace

ZadavateL stanovi požadavky na kvalifikaci analogjcky k požadavkům uvedeným V § 73 zákana.

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je úóastník, ktený:

a) spLní základní způsobilosti Ve smyslu § 74 a nás. zákana, V rozsahu dle odst. 3.2 této zadáVací
dokumentace;

b) splní profesní způsobilosti Ve smy§lu § 77 zákona, V rozsahu dle odst,3,3 této zadávací
dokurnentace;

c) splní technickou kvalifikaci Ve smyslu § 79 a nás| zákona, V rozsahu dle odsi, 3,4 této zadáVací
dokL]mentace,

sirana 6



Výzva a Zadávaci {jokumenlace

3-2 základnízpůsobilost

Účastník prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení podepsaného osobou opráVněnou
jednai jménem či za účastníka (Vlz Vzorová přiloha č, 2 této ZD),

3.3 P.ofesnízpú§obilost

Zadavatel požadUje, aby účastník prokázal profesnízpůsobilost před ožením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný práVní předpis zápis do iakové
eVidence Vyžaduje;

b) opráVnění k podnikání V lozsahu odpovídajícímu předmětu vZ, zejnéna dok|ad prokazujicí příslušné
živnostenské opráVnění či licenci:

- Výroba, obchod a služby neuVedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; (óijiné obdobné,
opravňUjící dodavatele k nákupu/prodej] zadavatelem požadovanóho pIněni),

- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a te|ekomunikačních
zařizení (či jiné obdobné, opravňující dodavatele k poskytováni servisu a insta|ace zadavatelem
požadovaného pLněni),

c) osvědčení o autorizaci dje 5 odst, 3 zákona č, 360/1992 sb,, o Výkonu povoláni autorizovaných
architektů a o Výkonu povolání autorlzovaných inže|Ýú a technikú činných ve výstavbě, Ve znění
pozdějších předpisů, popřípadě potvzení o zápisu do seznamU registrovaných osob dle § 23 odst, 6 písm.
e) citovaného zákona, pro obor: technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařizeni.

3.4 Technickákvalifikace

účastnik prokáže technickou kvatifikaci přédtožením:

1) Seznamu Významných zakázek, rca zovaných V posledních 3 |etech před zahájením Výběrového
řízení, podepsaný osobou opráVněnou jednat jménem či za účastnlka, Za ýýznafi|é zakázky se
poVaŽuje:
a. Minimálně í významná zakázka, jejichž předmětem byla dodávka instaLace a zprovoznění:

l, systému elektrické požární signa|izace a evakuačního rozhlasu (NZS) V celkovó hodnoiě
nebo

ii, systému elektr]cké požární signa ]zace
nebo

iii. evakuačního rozhlasu (Nzs)

V minimáLníVýši 500 000,- Kč bez DPH, která byla rea]]zována V památkově chráněném objektu.

b, Minimálně 1 významná zakázka, )e]ichž předmětem byla dodáVka instalace a zprovozněni:
jV. systémL] elektrické požární signalizace a evakuačního rozhlasu (NZs) V ce]kové hodnotě

nebo
V, systému elektl]cké požární signa]]zace

nebo
Vi, evakuačniho rozh asu (NZs)

V minimální Výši 2 000 000,- Kč bez DPH, která byla realizována za plovozu objektu nebo

areá|u, Ve kterém byla realizace prováděna,

slrana 7



VýzVa a Zadávací dokumentace

c, Minimálně 1 významná zakázka, )q)chž předmětem byla dodáVka, instalace a zprovoznění
sysiérru elekirické požární signalizace a evakuačniho rozhlasu (NZs) V celkové hodnotě
V minimálníVýšl 2 000 000,- Kč bez DPH,

V seznarnu k prokázáni splněni požadavků techn]cké kvalifikace de této zD účastnik uvede ke

každé poskytnuté dodáVce m nimálně tyio údaje:

a) identlfikační údaje objednatele Významné dodáVky
b) popis Významné dodáVky (specifikace a rozsah p nění poskytnutého V rámci příslušné dodáVky,

ze které bude zřejmé, zda sp|ňu]e požadovaný rozsah Význarnné dodáVky dle požadavkú této ZS)
c) termín realizace Významné dodáVky
d) íinanční objern dodáVky
e) koniaktni osoby zadavate|e (objednatele), U kterých může být zadavatelem ověřeny informace, a
to Včetně jrnéna, přijmení, telefonu a e-mailu,

2) Do]ožení odborné způsobilosti rea začního týmu zhotovtele účastník prokáže tuto odbornou
způsobilost předložením seznamu osob, které se budou podíet na plnění Veřejné zakázky,

Účastník je povinen V seznamu uvést osoby, ktelé se budou podí]et na rea zaci zakázky dle této
ZDatoVrozsahu:

a) Vedoucí realizačního týmui
Účastník u této osoby uVede]
, tltul, jméno a příjmení
- rozsah op.áVnění osoby Ve sVé funkci
- poměr k účastníkov řízení

Zadavate] požadUje, aby Vedoucí reaiizačního týrnu dlsponoval niže uvedenýrni dok ady:
, certiiikátem nebo osvědčením Výrobce nebo distr butora pro insta aci a následný serv]s

e ektrické požární signa]izace a evakuačního rozhlasu (NZs) nabízené dodavate em, a to
pro každou obchodníznačku zvlášt,

- doklad, prokazujicí jeho odbolnou zpúsobilost dle § 11 zákona č 133/1985 Sb,, o požární
ochraně, Ve znění pozdějšich předpisů,

b) technik realizačního týmu:
Účastnik u této osoby uvede:
- titul, jméno a příjmení
- rozsah opráVněni osoby Ve sVé funkc
- poměr k účastníkovi řízení

Zadavate] požaduje, aby technik realizačniho tý..u disponoval niže Uvedenými doklady:
- certifikátem nebo osvědčenim Výrobce nebo distrlbutora pro instaLaci a nás]edný servjs

elektrické požární signa lzace a evakuačního rozhlasu (NZs) nabízené dodavatelem, a to
pro každou obchodní značku zV ášt',

3) Dokladú:
a) Technické nebo katalogové listy V ČJ k zaříZením, kterou jsou označeny ž]utou barvou V rámci

Výkazu výměr - příloha ó- 4Iélo zD

slrára 8



výZYa a Zadávací dakunentace

4) ceňifikátu §ystému řízeni jakosti Vydaného pro dodavateie
lSo 9001:2015 (či akiuálně]ší) akreditovanou osoboU,
dodávku/instalaci předmětu plnění

Sm ouvy o pojištěníodpovědnosti do Výše 10 000 000,, Kč,

podle če§ké technické normy ČSN EN
a io V rozsahu garantujicím řádnou

5)

3.5 společnáustanoveníoprokazováníkvaliíikace

3.5.í Pravost a stářídokladů

Učastník je opráVněn předLožit kopie dokladů prokazujícich splnění kvalifikace, Analogicky k § 86 odst, 3

zákona je účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené kopie
dokladú prokazujících splnění kvalifikace, pokud jž nebyly V poptáVkovém řizení předloženy,

Doklady prokazující zákadní způsobilosti podle odst 3,2 této zadáVací dokUmentace a profe§ní

způsobilost podle odst,3.3 této zadávací dokumentace mUsi prokazovat splnění požadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději V době 3 měsíců přede dnem zahájení poptáVkového řizeni (tj, před uveřejnéním
VýzVy k podání nabídky nebo jejim doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna),

Je-li zadavatelem Vyžadováno čestné proh|ášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním
orgánem nebo jinou osobou prokazateLně opráVněnou jednat za účastnika; V takovém přlpadě doloží
účastník toto opráVnění V oíginálu či V kopii V nabídce,

3,5,2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele

Účastník může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo protesni

způsobilosti, s Výjimkou způsobilosti podle odst, 3,3 této zadáVací dokumentace, prostřednictvím
poddodavate]e, Účastník je V takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění zákadní zpúsobilosti poddodavatele pod|e odst. 32 této ZadáVaci
dokumentace,

doklady prokazující splněni profesní žpůsobilosti poddodavatele podle odst,3,3 této zadáVací
dokumentace, ij. Výpis zobchodního rejstříku, pokud je V něrn zapsán, či Výpis z jiné obdobné
evidence, pokud jiný práVní předp s Zápis do takové evidence Vyžaduje,

dok]ady prokazujíci §plnění chybě]ícíčásti kvalifikace prostřednictvím poddodavatele,

písemný záVazek poddodavatele k poskytnuti plnění určeného k plnění Veřejné zakázky nebo k
po§kytnutí Věcí nebo práv, s nimiž bude účastník opráVněn disponovat V rámci plnění Veřejné
zakázky, a to alespoň V rozsahu, V jakém poddodavatel prokázal kva]lfikaci za účastníka,
Ustanovení§ 83 odst,2 a 3 zákona se použijí obdobně

b)

c)

d)

3.5.3 Prokazováni kvalifikace účastníky, kteři podávaji spoleěnou nabídku

Má-Li být předmět Veřejné zakázky plněn několika účastniky společně a za timto účelem podáVají či hodlají
podat společnou nabídkU, je každý z účastníků povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle odst,

3,2 této zadáVací dokumentace a profesnízpůsobilost podle odst. 3.3 této zadáVací dokumentace V plném

rozsahu, splnění ostatní profesní zpúsobi|osti, ekonomické kvalifkace a technické kvalifikace prokazují
Všichni účastníci společně,

straná 9



výzva a Zadávací dakumentace

3.5.4 Další podmínky prokazování kvalifikace

Kvalifikace ziskaná V zahraniči se prokazuje analogicky d]e ustanoveni § 81 a 45 odst, 3 zákona,

Prokazování splnění kvalifikace p.ostředn]ctvím výpisu ze seznamU kvalifikovaných dodavatelů,
ceňifikátem Vydaným V rámci systému ceí fikovaných dodavate]ů nebo jednotným evropským osvědčením
plo veřejné zakázky se ridí příslušnými ustanoveními zákona,

Postup V případě změn kvalifikace účastníka se řídí ana]ogicky dle ustanovení § 88 zákona,

4. zPůsoB zPRAcoVÁNi NABiDKoVÉ cÉNY

4.'| základnípožadavkyzadavatele

Účastnik stanoví nabidkovou cenu za řádné a Včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jqiž p|něni
podává nabídku,

Nabidková cena bude uvedena V záVazném náVrhu smlouvy a na krycím listu V následujícím ólenění:

. cena V Kč bez DPH

. Sazba DPH V %

. cena V Kč Včetně DPH

V rámci krycího listu bude dále V této struktuře Vyplněna cena hod]nové sazby servisního technika mimo

záruční opravy, A dá|e bude Vyp|něn údaj o dé|ce záručni doby V ceLých měsících

4.2 Maximá|nívýše nabídkové ceny

l\,4aximální Výše nabídkové ceny, kterou jsou účastnici opráVněni V nabidce uvést, odpovidá výši
předpokládané hodnoiy Veřejné zakázky,

Účastník, ktený podá nabídku obsahujicíVyšší nabídkovou cenu, bude za zadáVacího řizenívyloučen,

4.3 Podminky překročeni nabídkové ceny

Nabídková cena a Veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné,

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj, zahrnující jakékoLiv případné dodatečné nák|ady
účastníka, nepřekročitelná a Ve smloUvě jako cena smluVní,

Překločeni nabidkové ceny je možné použe V případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a před

termínem jejího plnění dojde ke změně reLevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídajíci této

změně,

5. oBcHoDNi PoDMiNKY A PLATEBNí PoDMiNKY

5.1 obchodní podmínky

obchodní podmínky obsahuje záVazný náVrh smlouvy na plněni Veřejné zakázky, klelý tvoří přílohu č. 6
této zadávací dokumentace,

závazný náýlh sm]ouvy na plnění Veřejné zakázky představuje záuazné požadavky zadavatele na plnění

Veřejné zakázky a úóastníci ne]sot] opráVněni činit úpravy sn]louvy s Výjimkou údajů, které jsou V

záuazném návlhu smlouvy Výslovné označeny kdoplnění (uvozeny formulací tDoPLNÍ ÚČASTNÍK]), a
dále s Výjimkou identifikace účastníka uvedené V hlavičce náVrhu smloUVy (zejména pokud je účastníkem
Více dodavatelů či fyzická osoba), 

grana 10



vý2va a Zadávací dakumenlace

NáVrh srnlouvy rnusí být ze strany účastníka podepsán statutárním olgánern nebo jinou osobou

prokazaielně opráVněnou jednat za účastníka; V takovém případě doloži účastnik ioto oprávnění v originá|u

či V úředně ověřené kopii V nabídce, Předloženi nepodepsaného návrhu smlouvy neni předloženim

řádného náVrhu požadované smlouvy, PodáVá-li nabídku více účastníků §polečně (jako konsorcium
dodavatelú), náVrh sm]ouvy musi být podepsán statutárním] orgány nebo jinými osobami prokazatelně

opráVněnými jednat za Všechny účasiníky podáVající nabídku, nebo účastníkem, který byl ostatními
účastniky k tomuto úkonu Výslovně zmocněn

Vybraný účastník bude uskutečňovai sVoU součinnost po podpjsu sm]ouvy podle pokynů zadavatele a
V souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými práVními předpisy,

5,2 Plat€bni podmínky

Platební podmínky obsahuje záVazný náVrh smlouvy na plnění Veíejné zakázky, který tvoří přílohu č. 6 této

zadávaci dokumentace,

6, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6.í Posouzení splnění podminek účasti v poptávkovém řizení

Vrámci posouzení splnění podminek účast] v poptáVkovém řízení bude zadavate|em posouzeno, zda
nabídka účastníka splňuje Všechny podminky účast] V popiáVkovém řízení stanovené zadavatelem V této

zadávací dokumentaci,

Zadavatelje opláVněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek účasti
V poptáVkovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějši, Pokud
V takovém případě Vybraný dodavatel podmínky účasti V poptáVkovém řízení nesplní, provede zadavatel
po§ouzení splnění podminek účasti v poptáVkovém řizení u dodavatele, jehož nabídka byla Vyhodnocena
jako druhá V pořadí atd,

6,2 Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny Vsouladu s ust. § 114 a nás|- zzvz podle jejich ekonomické Výhodnosti,

Ekonomicky nejvýhodnějš1 nabídkou je nabídka, která v souhrnu nejlépe naplni stanovená kritéria
hodnocení:

kritéria hodnocení Váha

cena za rca|izac zakázky 80 a/.

cena hodinové sazby servisního technika mlmo záruční opravy 10 oÁ

Délka záruční doby:
- minimáLní dé]ka poskytnl]té záruční doby je 36 měsíců

maximální délka poskytnuté záruční doby ]e 62 měsíců
1a a/o

Hodnocena bude ce]ková Výše nabídkové cena V Kč Včetně DPH,



výZva a Zadávací dakunantace

7. DALŠ| PoŽADAVKY ZADAVATELE

7.1 zadávaci lhůta

Zadavatel stanovuje zadávací hůtu Vdé]ce 90 dní. Vtéto lhůtě účastníc poptáVkového řízení nesmí z
poptáVkového i'ízení odstoupit, Počátkem zadáVací lhůty ]e konec hůiy pro podání nabídek,

7,2 obchodní tajemství

Zadavatel požaduje, aby účastník, V připadě, že považUje část sVé nabídky za sVé obchodní tajemství, pro

které rná zákonné důvody pro to, aby nebyo uveřejněno V souvlslos1 s povinností ZadavateLe L]Veře]ňovat

uzavřené smlouvy na předmět p nění Veře]ných zakázek Včetně ]ejich příloh a dodatku, takové inforrnace

v nabídce označ a řádně odůVodnil požadavek na je]ich neuveřejněni,

7,3 střet zájmů

Účastník poptáVkového řízení nesmí být přimo č nepřírno Ve střetu zá]mú Ve Vztahu k Zadavateli, ani

k subjektům podí]ejícím se na přípravě poptáVkového řízení,

8. VYSVĚTLENÍA ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

8.1 Vysvětlenizadávacídokumentace

Účastníci jsou opráVněni po zaclavateli pisernně požadovat Vysvět ení zadáVaci dokurl,]entace, Písemná
žádost musi být doručena kontaktni osobě zadavate e de bodu 1,1,1 na uvedenou emailovou adresL]

ne]později 5 dnů před uplynuiím húiy pro podáni nabidek, Na později doručené žádosti není Zadavate
povinen reacovat

Vysvětlení zadáVací dokur.entace Zadavatel poskytne Všem dodavateům, a to ste]ným zpúsobem jako

VýzVu k podáni nabídky,

ZadavateI rnúže poskytnout účastníkům Vysvětleni zadáVací dokumentace bez předchozí žádosti

a,2 změny a doplnění zadávaci dokllmentace

Kdykoli Vpúběhu húty pro podáni nabídek múže Zadavate přstoupjtkezměněnebodopnění zadáVací
dokumentace,

9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Vzhledem k spec]fickému prostředí dor1,]ova senjorú ]e důsLedné doporučena prohlidka objektu a zejména
dotčených prostor (pokoje užVateů) Datum prohlidky místa pnění je stanoven na den 7,7.2022 slaz
účastníků je V 10 00 hod před DS Vojkov Poskytováni inforr.ací k p|nění uvedené Veřejné zakázky n]alého

rozsahU - kontaktni osoba pro proh ídkU mista plnění

N,4gr, V ad r.ir Koniček. te , 734 6a2 7a0 e-mail: redlte @dd-Vojkov,cz

Formulář potvrzení o uskutečněné prohlidce místa plnéni uvedený V příloze č 3 si nechá uchažeč potvrdit

na místě proh|ídky

Strana 12



v,jzva a Zadávaci dokumenlace

,lO. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNi NABÍDEK

1o.1 Lhůta a místo pro podání nabidek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podáVají V listinné podobě o§obně nebo poštou na adresu sídla
zadavatele Ve lhjŤé p,o podání naoidek

Lhůta pro podáni nabídek konči dne 15,7,2022 v 10.00 hodin.

Na nabidku podanou po upLynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavate|
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byLa podána po uplynutí lhůty pro podání

nabídek,

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podáni nabídek, nebude taková nabídka
podatelnou Vůbec převzata,

Pos]ední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat V podatelně pouze do 10 hodin,

V případě zaslání nabídky poštou je pro termin př'Ljetí nabídky rozhodu]icí datum a óas převzetí nabídky
podateLnou,

Adresa pro podáni nabídky;
obchodnííirma / název: Domov seniorů Vojkov, poskyiovate sociá]nich §lužeb
Adresai Vojkov '1, 257 53 Vrchotovy Janovice
Stát: cR
č. místnosti: 10 (účtárna)

Úřednihodinypodatelny: Po-Pá 7:oo-15:30hod,

1o.2 otevirání nabídek

otevírání nabídek je veřqné, 15 7.2a22 v 11,0 hod, Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice

11. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Na Vyloučení účastníka z poptáVkového řizení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s Výjimkou §
48 odst, 7, 9 a 10 zákona. okarnžikem doručení rozhodnutí o Vyloučení zaniká účasiníkovi účast

v poptáVkovém řizení,

Zadavatel si vyhrazuje práVo jednat o konečnóm znění smlouvy V nabídce,

Zadavatel nepřipouští Varianiy nabídek anidodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených
v této zadávací dokumentaci,

Zadavatel nehradí náklady spojené se zplacováním nabídek účastníků a s účastí V poptáVkovém řizení,

Zadavatel s] Vyhrazuje práVo ověřit informace obsažené V nabidce účastníka u třetích osob a účastník je

povinen mu V tomto ohledU poskytnout Veškerou potřebnou součinnost,

zadavatel si Vyhlazuje právo toto poptáVkové řízení kdyko]j až do uzavřeni smlouvy zrušit, popřípadě

odmitnout Všechny předložené nabídky, a to i bez udáni důVodu,

Zadavatel neposkytuje zálohy,

12- SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMÉNTACE

NedíLnou součástí této zadávací dokumentace jsou nás|edujíci přilohy]

1) Příloha č. 1: Krycí list nabídky (doc)
2) Příloha č,2: Čestné prohlášenízhotovitele (doc)
3) Příloha č, 3: Potvržení prohlídky místa p nění (doc) 

síaná 13



výzva a Zadávaci dókurnéhíace

4) Příloha č 4: Neoceněný Výkaz Výr.ěr (x s)
5) Příloha č, 5: Projekiová dokumeniace Ve siupni DPs (pdf)

6) Přiloha č, 6: NáVrh SoD

Ve Vojkově dne: 1,7.2022

Mgr. Vladimiř Koníček
ředitel

Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních služeb


